

## **Protokół Nr 12/11**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 stycznia 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.**

Członek Zarządu Michał Godowski wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dwie uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę.

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 12/24/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do wdrażania w 2011 roku projektu systemowego pod nazwą „Równi lecz różni” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach

Nr 12/25/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę

Nr 12/26/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Socha przedstawiła Sprawozdania z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2010r. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości dane wynikające ze sprawozdania.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach o oddanie w trwały zarząd zabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3510 o pow. 2,9905 ha, położonej w obrębie 01- Chęciny gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na oddanie w trwały zarząd powyższej nieruchomości.

#### **2. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wnioski:

- Dyrekcji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie o zaplanowanie w budżecie wsparcia finansowego z przeznaczeniem na remont V piętra szpitala. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego dla szpitala w Staszowie.

- Towarzystwa Na Rzecz Rozwoju Leczenia Oparzeń i Chirurgii Plastycznej „Combustions” o pomoc i wsparcie finansowe stowarzyszenia. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu, mając na względzie fakt, że nie dysponuje wystarczającymi środkami finansowymi, polecił udzielić odpowiedzi odmownej Towarzystwu.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Parafialnego Klubu Sportowego „Polonia – Białogon” o wsparcie finansowe V Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej Halowej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł z budżetu promocji celem wsparcia Mistrzostw.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech poinformowała, że właśnie upływa termin rocznej umowy na wydawanie miesięcznika „Kalejdoskop Powiatu Kieleckiego”. W związku z tym Pani Rzecznik zrobiła rozeznanie rynku i przedstawiła najtańszą ofertę wydawniczą Fundacji Posteris, której kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy z Fundacją.

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił wniosek Klubu KKP Korona Kielce o objęcie patronatem Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej oraz sfinansowanie zakupu nagród rzeczowych dla laureatów turnieju. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Starosta przyjął patronat nad imprezą, ale Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe turnieju.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik wystąpiła z wnioskiem o zakup eleganckiego serwisu kawowego oraz sztuców.

Zarząd wyraził zgodę na zakup z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 stycznia 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9<sup>00</sup>  
Protokołowała: Magdalena Napłocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zdzisław Wrzałka

**Wicestarosta:**

Zenon Janus

**Członkowie Zarządu:**

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski